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ÇALIŞMA ZİYARETİ

CEDIS3 Projesi kapsamında 10-14 Haziran 2024 tarihleri
arasında Emilia-Romagna Bölgesine bir çalışma ziyareti
gerçekleştirilecektir. Mayıs ayı boyunca gerçekleştirilecek
çalışma ziyareti kapsamında ziyaret edilecek kurum ve
kuruluşlar belirlenmiş olup, sözü edilen paydaşlar ile ön
görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

EL KİTABI & YOL HARİTASI
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PAYDAŞ ANALİZİ VE AKILLI UZMANLAŞMA
STRATEJİLERİ YÖNETİŞİM EĞİTİMİ
Haziran ayında düzenlenmesi planlanan “Paydaş Analizi ve Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yönetişim”
eğitimi için hazırlıklar başlamıştır. Eğitim kapsamında, Avrupa Komisyonu'nun farklı kurumlarından ve
birimlerinden değerli uzmanların katılacağı "Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Kapsamında İş Birliği
Fırsatları" konulu bir panel düzenlenecektir.

Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve
Uygulanması İçin Kapasite Artırımı
Projesi (CEDIS3) kapsamında
hazırlanan Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri Geliştirme El Kitabı,
uzmanların detaylı incelemeleri ve
katkıları ile olgunlaştırılmıştır. 
Ayrıca, Ulusal Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri Yol Haritası’nın ilk taslağı
oluşturulmuştur. Yol haritası,
bölgesel akıllı uzmanlaşma
stratejilerinin hazırlık ve uygulama
süreçlerinde sorumlu kurum ve
kuruluşlar için önemli bir rehber
niteliği taşıyacak olup mezkur
dokümanın tamamlanmasına
yönelik çalışmalar halihazırda
sürdürülmektedir.
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FAALİYET PLANI

Akıllı uzmanlaşma ekibinin kurulması

Bağlam analizinin tamamlanması

Bölgesel akıllı uzmanlaşma platformu hazırlıklarının

tamamlanması

Farkındalık artırmayı hedefleyen bir tanıtım etkinliği

düzenlenmesi

Akıllı uzmanlaşmaya dair mevcut politikaların ve

öncelikli alanların analizinin yapılması

Sayısal analizlerin tamamlanması

Niteliksel analizlerin uygulanması ve tamamlanması

Girişimci keşif süreci için öncelikli alanların sunulması

Girişimci keşif sürecinin başlatılması

CEDIS3 Projesi  kapsamında akıllı
uzmanlaşma stratejilerinin
geliştirilmesi için üç pilot bölgede
yürütülen faaliyetler hızla
sürdürülmektedir. Her bölgede
bölgesel uzman atamaları yapılmış
ve bölge faaliyetleri başlatılmıştır.
Pilot bölgeler nezdinde akıllı
uzmanlaşma çekirdek grupları
kurulmuştur. Mayıs ayında, proje
süresince akıllı uzmanlaşma
stratejilerinin tasarımı, girişimci
keşif süreci ve haritalama
konularında gerçekleştirilecek
faaliyetler görevlendirilen
uzmanlara aktarılmıştır.
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